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ŽEMAITIJOS SAUGOMŲ TERITORIJŲ DIREKCIJOS ATASKAITA UŽ 2025 M. 

PAGAL  2024-2025 M. KORUPCIJOS PREVENCIJOS VEIKSMŲ PLANĄ 

Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija (toliau – Direkcija) teikia ataskaitą už 2025 m. 

pagal Direkcijos   2024-2025 m. korupcijos prevencijos veiksmų plano, patvirtinto Direkcijos 

direktoriaus 2024 m. balandžio 8 d.  įsakymu Nr. V-32 „Dėl Žemaitijos saugomų teritorijų 

direkcijos 2024-2025 m. korupcijos prevencijos veiksmų plano patvirtinimo“ , įgyvendinimą.  

Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų vykdymo srityje Direkcija 2024  ̶  

2025 m. korupcijos prevencijos veiksmų plane nusistatė priemones:  

          1. Vykdyti valstybės tarnautojų ir darbuotojų viešųjų ir privačių interesų deklaracijose 

pateiktų duomenų kontrolę.  

   1. Sistemingai vykdyta valstybės tarnautojų ir darbuotojų viešųjų ir privačių interesų 

deklaracijose pateiktų duomenų kontrolė. Direkcijoje pradėję dirbti ir dirbantys valstybės 

tarnautojai ir darbuotojai buvo nedelsiant informuojami apie jiems kylančias prievoles viešųjų 

ir p6rivačių interesų srityje. 

        2. Organizuoti ir užtikrinti Direkcijos darbuotojų dalyvavimą Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybos organizuojamose seminaruose ir veiklose korupcijos prevencijos 

tema. 

        2. Direkcijos darbuotojai naudodamiesi Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų 

tarnybos  nemokamu savarankiško antikorupcinio sąmoningumo didinimo įrankiu – e. 

mokymo platforma https://emokymai.stt.lt/  savarankiškai gilino žinias korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimo klausimais:  

 Aplinkos apsauga – 51 darbuotojas; 

 Viešieji pirkimai – 2 darbuotojai. 

 Direkcijos interneto svetainėje paskelbta informacija apie atsakomybę už korupcinio 

pobūdžio teisės pažeidimus, nurodyta  kur gali kreiptis asmuo, susidūręs su korupcinio 

pobūdžio veika. 

          3.Sukurti tinkamą ir efektyvų korupcijai atsparios aplinkos kūrimo organizavimo, 

įgyvendinimo, priežiūros ir kontrolės mechanizmą, tobulinti teisinį reguliavimą, didinti 

procedūrų skaidrumą, viešumą, pasitikėjimą Direkcija. Užtikrinti korupcijos rizikų nustatymą ir 

valdymą Informuoti apie galimas korupcinio pobūdžio veikas ir nustatytus korupcijos atvejus. 

 3. Direkcija, laikotarpiu nuo 2025 m. sausio 1 d. iki 2025 m. gruodžio 30 d. negavo 

pranešimų apie galimas korupcines veikas, apie kurias reikia nedelsiant informuoti įstaigos 

vadovą  ir Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą. Direkcijoje, per aukščiau nurodytą 

laikotarpį, nebuvo nustatyta korupcijos atvejų.  
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